

25.6.2013

Jakelussa mainituille

Hallituksen esitys laiksi sähköisten tietullien yhteentoimivuudesta

Liikenne- ja viestintäministeriö on valmistellut luonnoksen hallituksen esityksestä laiksi sähköisten tietullien yhteentoimivuudesta. Laissa säädettäisiin sähköisten tietullien keräämisjärjestelmien teknisistä vaatimuksista ja eurooppalaisesta sähköisestä tietullipalvelusta. Lailla pantaisiin täytäntöön eurooppalaisen sähköisen tietullipalvelun ja sen teknisten osien määrittelystä tehty Euroopan komission päätös 2009/750/EY.

Eurooppalaisessa tietullipalvelussa (*EETS, European Electronic Toll Services*) tienkäyttäjä tarvitsee tietullien maksamiseen Euroopan tieverkon sähköisissä tietullijärjestelmissä vain yhden sopimuksen palveluntarjoajan kanssa ja yhden ajoneuvolaitteen, jolla kerätään tietoa ajoneuvon liikkumisesta tietullikohteissa. Käyttäjä voi maksaa tietullinsa palveluntarjoajalle yhdellä laskulla. Tietulli voi olla luonteeltaan maksu, vero tai muu maksuvelvollisuus. Palveluntarjoaja vastaa käyttäjän puolesta maksuista kaikille niille tietullioperaattoreille, joiden vastuulla olevissa tietullikohteissa ajoneuvo on liikkunut.

Komission päätös on annettu sähköisten tiemaksujärjestelmien yhteentoimivuudesta yhteisössä annetun Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivin 2004/52/EY nojalla. Direktiivi ja päätös eivät koske tiemaksupolitiikkaa, vaan ainoastaan sähköisten tietullien keräämistapaa. Niissä ei myöskään velvoiteta jäsenvaltioita ottamaan käyttöön sähköisiä tietulleja. Kaikissa jäsenvaltioissa käytössä olevissa tai käyttöön otettavissa sähköisissä tietullijärjestelmissä, pieniä ja paikallisia järjestelmiä lukuun ottamatta, on kuitenkin mahdollistettava EETS:n käyttäminen kaikilla ajoneuvoilla 6.10.2014 päättyvän siirtymäajan jälkeen.

Ministeriö pyytää lausuntoanne esityksestä viimeistään perjantaina 9.8.2013 osoitteisiin kirjaamo@lvm.fi ja Kaisa.Mannisto@lvm.fi.



Risto Murto
Yksikön päällikkö

Liitteet	Luonnos hallituksen esitykseksi
Jakelu	<p>Oikeusministeriö Työ- ja elinkeinoministeriö Valtiovarainministeriö ITS Finland ry Helsingin kaupunki Espoon kaupunki Vantaan kaupunki Tampereen kaupunki Helsingin seudun liikennekuntayhtymä Ilmatieteen laitos Liikennevirasto Liikenteen turvallisuusvirasto Trafi Viestintävirasto Linja-autoliitto ry Logistiikkayritysten liitto ry Suomen Kuljetus ja Logistiikka SKAL ry Suomen Taksiliitto Autoliitto Tulli Tietosuojavaltuutettu Suomen kuntaliitto Elinkeinoelämän keskusliitto</p>
Tiedoksi	LVM: LPO:n johtoryhmä, kirjaamo, LHA